

ZFCG-G2021087 号许昌职业技术学院“许昌职业技术学院鲲鹏产业学院实训室建设”

项目评标报告



一、项目概况

(一) 项目名称：许昌职业技术学院鲲鹏产业学院实训室建设项目(不见面开标)

(二) 项目编号：ZFCG-G2021087 号

(三) 招标公告发布日期：2021 年 9 月 24 日

(四) 变更公告发布日期：无

(五) 开标日期：2021 年 10 月 25 日 8:30 时

(六) 采购方式：公开招标

(七) 最高限价：498.44 万元

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	河南萤石信息技术服务有限公司	4896960	自合同生效之日起 30 天内
2	河南臻昊电子科技有限公司	4800000	自合同生效之日起 30 天内
3	河南众诚信息科技股份有限公司	4868000	30 日历天
4	河南讯丰信息技术有限公司	4925800	自合同生效之日起 30 天内

三、资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人
1	河南萤石信息技术服务有限公司
2	河南臻昊电子科技有限公司
3	河南众诚信息科技股份有限公司
4	河南讯丰信息技术有限公司

未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

四、评审情况

（一）符合性审查

硬件特征码是否异常：否

未通过符合性审查的投标人

序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	河南萤石信息技术服务有限公司	未提供采购清单1 国产PC的强制节能证书	第六章 资格审查与评标 二、评标 (3) 强制采购节能产品和优先采购节能产品、优先采购环保产品对《节能产品政府采购品目清单》所列的政府强制采购节能产品，投标人投标文件中应提供具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品或环境标志产品认证证书，否则将承担其投标被视为非实质性响应投标的风险。
2	河南众诚信息科技有限公司	未提供采购清单1 国产PC的强制节能证书	第六章 资格审查与评标 二、评标 (3) 强制采购节能产品和优先采购节能产品、优先采购环保产品对《节能产品政府采购品目清单》所列的政府强制采购节能产品，投标人投标文件中应提供具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品或环境标志产品认证证书，否则将承担其投标被视为非实质性响应投标的风险。

通过符合性审查的有效投标人不足三家，该项目废标。

五、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正。无

六、是否存在评标委员会成员更换 无

七、评标委员会成员名单：王永乐（采购人代表） 贾占培 张俊霞 王治平 向阳（主任）

2021 年 10 月 25 日

王永乐 向阳 张俊霞 王治平
贾占培

许昌公共资源交易

